



**CENGİZ AKGÜN**

## **İSTİLA!**

Sığınmacı ve mülteci konusunda en rahat ülke Türkiye.

Elini kolunu sallayan istediği gibi ülkemize giriş-çıkış yapabiliyor.

Ülkem tam bir yol geçen hanı olmuş, sınırları kevgire dönmüş!

İddiaya göre Türkiye'de sığınmacı ve kaçak olarak bulunan göçmen sayısı 12 milyon üzerinde.

Benzer şekilde çok yüksek sayıda kaçak göçmen ve sığınmacının yaşadığı bir başka ülke yok.

Bu ülkenin asıl sahiplerine harcanması gereken ekonomik-mali kaynakların kaçak göçmen ve sığınmacılara önemli miktarda aktarılmasının yanı sıra demografik yapıda bozulmaya başladı.

Kaçıp geldiği ülkemizde kendi yaşam tarzını, kültürünü, dilini dayatmaya çalışan organize bir istiladan söz ediyoruz.

Arapça, bilinçli olarak ülkemizde yaygınlaştırılmaya ve bu sayede resmi dilimiz Türkçe bertaraf edilmeye çalışılıyor.

Çarşıda, pazarda bir takım dükkân ve işyerlerinde Arapça tabelalar, isimlere devletin ilgili kurumları, belediyeler ne adına göz yumuyor ve izin veriyor?

Gebze Belediyesi 'de dahildir buna.

Dil bir milletin var oluş nedenidir.

Dili yok ederseniz, ülkenin benliğini, tarihini ve

diri yok ederseniz, ülkenin benliğini, tarihini ve geleceğini de ortadan kaldırmış olursunuz.

Kaçak göçmen ve sığınmacı konusuna dönersek, Türkiye ifade ettiğim gibi bu konuda çok rahat.

Geçtiğimiz yıl Almanya'ya 240 bini aşkın kişi sığınma başvurusu yapmış. En fazla başvuru yapanlar Suriyeliler, Afganlar ve 3. Sırada ise Türkler var.

Almanya, başvurusu kabul edilenler için öncelikli olarak dil kursları açıyor ve Almanya'ya sosyal, kültürel ve demografik açıdan entegre olmalarını amaçlıyor.

Almanya kendi dilini koruma altına almış!

Almanya, asla kendi ülkesini göçmen ve mülteci adı altında istila edilmesine izin vermiyor.

Türkiye'de 12 milyon kaçak göçmene yönelik Almanya benzeri tek bir uygulama yok.

Türkiye'de kaçak göçmen konusunda Türk halkının tepkisi patlama noktasına gelmiş.

Bundan dolayı Zafer Partisi'ne destek ve oylarında ciddi bir yükseliş olduğu net olarak gözleniyor.

Tanıdığım AKP, CHP, İyi Parti ve öteki parti mensubu çok sayıda kişi, ilk seçimde Zafer Partisine oy vereceklerini çünkü göçmen istilasına karşı en net tavrı bu partinin sergilediğini söylüyor.

Bence de Zafer Partisi sorunu iyi işlemesi ve gündemde tutarak tavrı alması nedeniyle ciddi destek görecektir.

Elbette ırkçılığı, faşizan yöntemleri, anlayışı reddediyorum.

Göçmen ve mülteci sorununun tüm ülkeler için ortak iş birliği, insani değerlerle çözüleceğine inanıyorum.

Ne var ki öte yanda ülkemizde kaçak göçmen, sığınmacı altında 12 milyonu aşkın topluluk olduğu gerçeği var.

İstila sessiz devam ediyor, tıpkı birilerinin sessizliği gibi!